СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2017                                                                                           № 57

Об утверждении Положения о порядке и размерах оказания материальной помощи и социальных выплат гражданам, проживающим на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за счет средств местного бюджета.

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 2 ст. 25 Устава муниципального образования Пениковское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение,

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке и размерах оказания материальной помощи и социальных выплат гражданам, проживающим на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за счет средств местного бюджета, согласно приложения № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)" и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. С момента вступления в силу настоящего решения, считать утратившими силу решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 17 ноября 2015 года № 56  и от 27 апреля 2016 года № 25.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года и действует до 31.12.2020 г.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Пениковское сельское поселение                                              И.Г. Корнилов
image1.emf

oleObject1.bin